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 1,135,254.29  0.00  0.00 41,750,674.00  41,750,674.00  39,721,973.53

Institución: Ente Regulador de Servicios de Agua Potable y Saneamiento

11 REGULACIÓN Y CONTROL DE LA 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APS

 19,310,344.00
 22,440,330.00

 19,310,344.00
 22,440,330.00

 17,546,961.09
 22,175,012.44

11
12

Tesoro Nacional
Recursos Propios

 881,231.09
 254,023.20

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


